

# Årsredovisning för

## Xtr24 AB

556932-0855

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Ulf Ramström  
Styrelseledamot

2025-10-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Xtr24 AB, 556932-0855, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva e-handel av förnödenheter, förbrukningsmaterial, förslitningsdelar, verktyg, utrustningar, tillbehör och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utbudet i webbshopen har efter uppstarten ytterligare breddats.

Bokslutsåret 24/25 har påverkat oss negativt, beroende på att inflationen och därmed prisökningar har gjort att leverantörerna för marknadsföring och annonsering kraftigt ökat sina priser. Några upp till 100%! Kunderna har fortsatt varit avvaktande, mer försiktiga och ovissa. Omsättning och resultat har därmed försämrats. För innevarande räkenskapsår 25/26 räknar vi med att liknande påverkan kommer bestå, men att vi skymtar en möjlig ljusning längre fram i tiden och då under hösten 2025.

Fortsatt geopolitiska oroligheter med Rysslands invaderingskrig i Ukraina, krig i Mellanöstern, USA's president Donald Trump's tullkrig och lågkonjunktur, påverkar också negativt.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	407 142	442 395	438 451	438 424
Resultat efter finansiella poster	-54 262	-8 532	-15 004	-32 725
Soliditet %	16,9	13,1	14,1	12,9

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	78 986	1 861 064	-1 891 121	-8 532
Balanseras i ny räkning			-8 532	8 532
Erhållna aktieägartillskott			55 001	
Årets resultat				-54 262
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>78 986</b>	<b>1 861 064</b>	<b>-1 844 652</b>	<b>-54 262</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	1 861 064
Balanserat resultat	-1 844 652
Årets resultat	-54 262
<b>Summa</b>	<b>-37 850</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-37 850
<b>Summa</b>	<b>-37 850</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		407 142	442 395
Övriga rörelseintäkter		-726	6 036
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>406 416</b>	<b>448 431</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-367 305	-383 458
Övriga externa kostnader		-94 906	-73 194
Personalkostnader		0	-240
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-462 211</b>	<b>-456 892</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-55 795</b>	<b>-8 461</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 612	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79	-74
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 533</b>	<b>-71</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-54 262</b>	<b>-8 532</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-54 262</b>	<b>-8 532</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-54 262</b>	<b>-8 532</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		85 327	93 053
Övriga fordringar		58 504	116 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 977	10 603
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>157 808</b>	<b>220 603</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		85 363	86 686
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>85 363</b>	<b>86 686</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>243 171</b>	<b>307 289</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>243 171</b>	<b>307 289</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		78 986	78 986
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>78 986</b>	<b>78 986</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		1 861 064	1 861 064
Balanserat resultat		-1 844 652	-1 891 121
Årets resultat		-54 262	-8 532
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-37 850</b>	<b>-38 589</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>41 136</b>	<b>40 397</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		136 766	142 516
Övriga skulder		60 269	119 375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>202 035</b>	<b>266 892</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>243 171</b>	<b>307 289</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående avskrivningar	-300 000	-300 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-300 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Kalmar

Claes Gunnarsson  
Claes Gunnarsson  
Verkställande direktör

2025-10-21  
Datum

Ulf Ramström  
Ulf Ramström  
Styrelseordförande

2025-10-21  
Datum